протокол лil

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по продмOтуэкология

МАОУ кРусская гимназия)

от 12 октября 2022г
Присутствовtlли:
Председатель жюри: Ломакина Лидия Борисовна
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевна
Члены жюри:
1.супрядкина ольга Ивановна
2.Батманова Лидия Филипповна
3.Осипова Ирина Евгеньевна

Повестка дня:
1. ПОДВеДение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету Экология(приложение Nч 1 )
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьниКов на основаниИ рейтинговой таблицы резупьтатов участников (далее рейтинг)
(приложение J',lb2)

Выступили:
1. Председатель жюри Ломакина Лидия Борисовнапо первому вопросу.
2. Член жюри Осипова ИринаЕвгеньевнапо второму вопросу

Голосова.rrи:
кЗо-5
кПротив> -0
кВоздержался> -0

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Экология
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

школьников по предиету Экологияна основании рейтинга результатов
(Приложение Ns2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации Мо Го
результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
Экология

4. НаправитЬ рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету Экологияв управление образования
администрации МО Го кСыктывкар> для утверждения (Приложение Jф2 к настоящему
протоколу).

особые замечаниЯ членоВ жюри по итогtlм проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

олимпиады
участников

<Сыктывкар>
по предмету

Председатель жюри: Ломакина Лидия
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевна
Члены жюри:
1. Супрядкина Ольга
2. Батманова Лидия Филипповна
З. Осипова Ирина Евгеньевна

Приложение J\Ъ 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Экономика

ПРИМеЧание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранньж баллов

Приложение Jф 2 к протоколу

РеЙтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по предмету Экономика

Jф
п/п

Фамилия, инициалы Класс количество
баллов

1 Федюнина О.А. 8 \2,5
2 Макарова А.И. 8 12,5
J ИлюковаЛ.И. 11 2з
4 Карабанова К.И, 11 2з
5 КнольА.В. 11 20
6 IlалкинЛ.М. l1 18

Jф

п/п
Фамилия

Имя
отчество

Класс количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)